

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мальдяк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	20	33	55	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	176	0	25	40	101	10	0	0
из них женщин	21	21	0	14	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АДМИНИСТРАТИВНЫЙ УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
3807.0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3807.0002	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3807.0003	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3807.0004	Бухгалтер по материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3807.0005	Инженер по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3807.0006	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3807.0007	Заместитель директора по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УЧАСТОК ОТКРЫТЫХ ГОРНЫХ РАБОТ																							
3807.0008	Главный инженер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0009	Геолог	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0010	Техник-геолог	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0011	Маркшейдер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0012	Заместитель директора по сохранности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0013	Помощник заместителя директора по сохранности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0014	Энергетик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0015	Главный механик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0016	Механик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0017	Механик транспортного участка	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0018	Механик	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0019	Начальник горного участка Большой Талый	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0020	Горный мастер полигоны руч. Берелёх	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0021	Горный мастер полигоны руч. Лукич	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0022	Машинист экскаватора занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0023	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0024	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0025	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0026	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0027	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3807.0028	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0029	Водитель автомобиля (Водитель автосамосвала занятый на вывозке горной массы)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0030	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0031	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0032	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0033	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0034	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0035	Водитель погрузчика занятый на погрузке горной массы	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0036	Слесарь дежурный и по ремонту горного оборудования (полигоны руч. Лукич)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0037	Слесарь дежурный и по ремонту горного оборудования (полигоны руч. Берелёх)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0038	Слесарь дежурный и по ремонту горного оборудования (полигоны руч. Большой Талый)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0039	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (полигоны руч. Лукич)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0040	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (полигоны руч. Берелёх)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0041	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (полигоны руч. Большой Талый)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3807.0074	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0075	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0076	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0077	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0078	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0079	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0080	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0081	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0082	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0083	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0084	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0085	Доводчик (промприборы полигонов руч. Мальдяк, Берелёх)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0086	Доводчик (промприборы полигонов руч. Мальдяк, Берелёх)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0087	Доводчик (промприборы полигонов руч. Лукич)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0088	Монтажник горного оборудования (промприборы полигонов руч. Лукич)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0089	Монтажник горного оборудования (промприборы полигонов руч. Большой Тальный)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0090	Монтажник горного оборудования (промприборы полигонов руч. Мальдяк, Берелёх)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	РАЗВЕДЧНЫЙ БУРОВОЙ УЧАСТОК																						
3807.0091	Начальник участка	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0092A	Техник-геолог	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0093A (3807.0092A)	Техник-геолог	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0094	Машинист буровой установки	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0095	Машинист буровой установки	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0096	Помощник машиниста буровой установки	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0097	Помощник машиниста буровой установки	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3807.0098	Промывальщик геологических проб	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3807.0099	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.0100	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА																							
3807.0101	Токарь	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0102	Токарь	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0103	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0104	Уборщик производственных помещений (Уборщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0105	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0106	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0107	Повар (участок Большой Тальный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0108	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0109	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0110	Сторож (автомобильный бокс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0111	Сторож (ОПУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0112	Плотник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0113	Плотник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.0114	Оператор ГСМ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. главного инженера ООО
"Мальдяк"

(должность)

(подпись)

Маслов Е. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК ООО "Мальдяк"

(должность)

(подпись)

Дранишникова Н. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2019

Механик ООО "Мальдяк"

(должность)

(подпись)

Амосов Н. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.07.2019

Горный мастер ООО "Мальдяк"

(должность)

(подпись)

Кулаков Д. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.19

Инженер ОТ и ПБ ООО "Мальдяк"

(должность)

(подпись)

Инфан М. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4733

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпекина Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

21.06.2019

(дата)